}{S\ Q , Serv. Determinazion] D irigenzAall
Trasmesw \SV«(
| ‘_&LUL
A IR
e b A( [oi‘;:";;:;f:z.m

A’f}ﬂo

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ﬁnnomtg A }éegmm Generale OGGETTO: Impegno di spesa per missione del Segretarig

‘ "2 8 DIC. /006 Generale, dott. Gaspare Nicotri e del Dirigente, dott. Francescg
Data Lumiera per sostenere esami V Master in cittadinanza europea
N. ﬂ 4 /Sett. 1° e amministrazioni pubbliche organizzato dalla Scuola Superio-
Data 27.12.2006 re dell’ Amministrazione dell’Interno - Roma

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2806 CAP. /00-29  ymp. §HHG /76

\

FUNZ. 07 SERV. ¢ ¢ INTERV. & 3

IL RAGIONIERE
Y 4

I’anno duemilasei, il giorno 24 del mese di &QwMQ@@ nell’ufficio del Dirigente del
Settore I, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n. 86/CS del 09.06.2006 si
autorizzava 1l dott. Gaspare Nicotri a partecipare al V Master in Cittadinanza europea ed
amministrazioni pubbliche presso la S.S.A.L.- Roma;

che con determinazione del Segretario Generale n. 1080 del 09.06.2006 si autorizzava il dott.
Francesco Lumiera a partecipare al V Master in Cittadinanza europea ed amministrazione pubbliche
presso la S.S.A.l. — Roma;

considerato che gli stessi a conclusione del Master sosterranno gli esami in data 13.02.200F come
comunicato dalla stessa segreteria della Scuola Superiore dell’ Amministrazione dell’Interno;

ritenuto necessario impegnare la somma di € 600,00 affinché il dott. Nicotri e il dott. Lumiera si
rechino in missione a Roma per sostenere gli esami del Master in questione;

considerato 1l prospetto allegato dal quale si evincono le spese da sostenere;
rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Servizi;

Visto ’art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla pubblicita ed all’efficacia delle
Determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 600,00 per la missione del dott. Gaspare Nicotri e del dott. Francesco
Lumiera per sostenere a Roma, in data 13.02.200% gli esami del V Master in Cittadinanza
europea e amministrazioni pubbliche organizzato dalla Scuola Superiore dell’ Amministrazione
dell’Interno — Roma. /

2) Imputare la spesa alla Funz. 01, Serv. 08, Interv. 03, Cap. 1100.20, Imp. % (Bil. 2006).

Jh

IL DIRIGENTE
(dott. Francesco Lumiera)
o
Parte integrante prospetto preventivo spese. i
Da trasmettersi d’ufficio al Settore II e al Settore III
Visto:
A ISP l %’ %’1 A
gﬁmb‘ - i IL DIRIGENTE
s (dott. Francesco Lumiera)
I Direttere O il Sin N

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, comma 4 del TUEL.
Ragusa,. 32, 8:12-00
IL RESPO E DI RAGIONERIA

7 W' 1y

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,. A8.-Q.1-.2807 ...

( Tagiig, (/u; G

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal...1§-.0/.~.200F .......... al...2U~.Q.(-200%F ... ...
Ragusa, 25:.0 L. 2003 .......

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO GENERALE



